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KODE REKENING URAIAN
JUMLAH (Rp) BERTAMBAH /

(BERKURANG) DASAR
HUKUM Keterangan

ANGGARAN SETELAH
PERUBAHAN REALISASI (Rp) (%)

4.01.0.00.0.00.01.0015 5 BELANJA DAERAH 886.546.470,00 880.977.651,00 (5.568.819,00) 99,37

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN 886.546.470,00 880.977.651,00 (5.568.819,00) 99,37

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03 PENGELOLAAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 886.546.470,00 880.977.651,00 (5.568.819,00) 99,37

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 PENGELOLAAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 131.912.620,00 131.912.620,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1 BELANJA OPERASI 131.912.620,00 131.912.620,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.01 Belanja Pegawai 17.700.000,00 17.700.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 17.700.000,00 17.700.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 17.700.000,00 17.700.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 17.700.000,00 17.700.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 114.212.620,00 114.212.620,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.01 Belanja Barang 77.689.100,00 77.689.100,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 77.689.100,00 77.689.100,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 15.100.000,00 15.100.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 7.889.100,00 7.889.100,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 54.700.000,00 54.700.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.02 Belanja Jasa 36.523.520,00 36.523.520,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 35.600.000,00 35.600.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 6.800.000,00 6.800.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 28.800.000,00 28.800.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 923.520,00 923.520,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 768.000,00 768.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 69.120,00 69.120,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0001 5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 86.400,00 86.400,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 PENGELOLAAN LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK 98.086.520,00 97.837.498,00 (249.022,00) 99,75

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1 BELANJA OPERASI 98.086.520,00 97.837.498,00 (249.022,00) 99,75

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.01 Belanja Pegawai 650.000,00 650.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 650.000,00 650.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 650.000,00 650.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 650.000,00 650.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 97.436.520,00 97.187.498,00 (249.022,00) 99,74

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.01 Belanja Barang 27.775.000,00 27.775.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 27.775.000,00 27.775.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 2.905.000,00 2.905.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 24.330.000,00 24.330.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 540.000,00 540.000,00 0,00 100,00



4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02 Belanja Jasa 69.661.520,00 69.412.498,00 (249.022,00) 99,64

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 68.450.000,00 68.208.319,00 (241.681,00) 99,65

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 15.200.000,00 15.200.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 250.000,00 250.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 28.800.000,00 28.800.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.01.0046 Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 4.200.000,00 3.958.319,00 (241.681,00) 94,25

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 1.211.520,00 1.204.179,00 (7.341,00) 99,39

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 1.056.000,00 1.048.659,00 (7.341,00) 99,30

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 69.120,00 69.120,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0002 5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 86.400,00 86.400,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 PEMBINAAN DAN ADVOKASI PENGADAAN BARANG DAN JASA 656.547.330,00 651.227.533,00 (5.319.797,00) 99,19

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1 BELANJA OPERASI 616.797.330,00 612.992.533,00 (3.804.797,00) 99,38

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.01 Belanja Pegawai 650.000,00 650.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 650.000,00 650.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 650.000,00 650.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 650.000,00 650.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 616.147.330,00 612.342.533,00 (3.804.797,00) 99,38

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01 Belanja Barang 155.145.561,00 154.983.510,00 (162.051,00) 99,90

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 155.145.561,00 154.983.510,00 (162.051,00) 99,90

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia 5.565.000,00 5.565.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 74.307.400,00 74.299.460,00 (7.940,00) 99,99

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0010 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1.250.000,00 1.100.000,00 (150.000,00) 88,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5.648.000,00 5.648.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 9.595.889,00 9.595.000,00 (889,00) 99,99

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 8.290.100,00 8.290.100,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 910.000,00 910.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 11.625.000,00 11.625.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 3.319.172,00 3.318.450,00 (722,00) 99,98

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 34.135.000,00 34.132.500,00 (2.500,00) 99,99

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 500.000,00 500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02 Belanja Jasa 289.977.609,00 286.407.236,00 (3.570.373,00) 98,77

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 272.024.649,00 268.474.149,00 (3.550.500,00) 98,69

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 13.600.000,00 13.600.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 123.000.000,00 120.000.000,00 (3.000.000,00) 97,56

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 83.196.000,00 83.196.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 50.978.649,00 50.978.649,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1.250.000,00 699.500,00 (550.500,00) 55,96

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 2.952.960,00 2.933.087,00 (19.873,00) 99,33

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 2.216.400,00 2.208.555,00 (7.845,00) 99,65

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 327.360,00 322.016,00 (5.344,00) 98,37
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4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 409.200,00 402.516,00 (6.684,00) 98,37

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 26.647.160,00 26.581.310,00 (65.850,00) 99,75

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 13.850.000,00 13.850.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya 13.850.000,00 13.850.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 12.797.160,00 12.731.310,00 (65.850,00) 99,49

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

12.797.160,00 12.731.310,00 (65.850,00) 99,49

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 144.377.000,00 144.370.477,00 (6.523,00) 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 144.377.000,00 144.370.477,00 (6.523,00) 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 111.627.000,00 111.620.477,00 (6.523,00) 99,99

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 32.750.000,00 32.750.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2 BELANJA MODAL 39.750.000,00 38.235.000,00 (1.515.000,00) 96,19

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 39.750.000,00 38.235.000,00 (1.515.000,00) 96,19

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.08 Belanja Modal Alat Laboratorium 5.250.000,00 5.100.000,00 (150.000,00) 97,14

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.08.04 Belanja Modal Alat Laboratorium Fisika Nuklir/Elektronika 5.250.000,00 5.100.000,00 (150.000,00) 97,14

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.08.04.0005 Belanja Modal System/Power Supply 5.250.000,00 5.100.000,00 (150.000,00) 97,14

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.10 Belanja Modal Komputer 27.500.000,00 26.135.000,00 (1.365.000,00) 95,04

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 10.000.000,00 8.635.000,00 (1.365.000,00) 86,35

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0015 03.2.03.0003 5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 10.000.000,00 8.635.000,00 (1.365.000,00) 86,35

JUMLAH BELANJA 886.546.470,00 880.977.651,00 (5.568.819,00) 99,37

SURPLUS DEFISIT (886.546.470,00) (880.977.651,00) 5.568.819,00 99,37
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